
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН «13ЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

П ОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е HI Е Н И Е

«13» марта 2017 г. №  4

Об отмене решения поселкового собрания городского 
поселения «Поселок Вейделевка» от 28.12.2016г. JY°3 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
городского поселения «Посёлок Веиделевка» 
муниципального района «Вейделевский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 .Ус 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава 
городского поселения «Поселок Вейделевка» и рассмотрев протест прокуратуры 
Вейделевского района от 01.03.2017г. .Ус2-2-2017г. на решение поселкового 
собрания от 28.12.2016г. .УсЗ «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки городского поселения «Посёлок Вейделевка» муниципального района 
«Вейделевский район», поселковое собрание городского поселения «Поселок 
Вейделевка» р е ш и л о:

1. Решение поселкового собрания городского поселения «Посёлок 
Вейделевка» от 28.12.2016г. №3 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки городского поселения «Посёлок Вейделевка» муниципального района 
«Вейделевский район» отменить.

2. Решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» А.Третьякова.

Председатель поселкового собрания 
городского поселения «Посёлок Вейделевка» А.Третьяков


